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WIOŚ w Warszawie prowadził wizję terenową na miejscu
wypadku samochodowego w m. Żuromin.
28.07.2023 r. WIOŚ w Warszawie Delegatura w Ciechanowie otrzymał informację o
zdarzeniu drogowym zaistniałym w Żurominie. Zderzyły się samochód dostawczy z
pojazdem ciężarowym - cysterną.

Tego samego dnia WIOŚ w Warszawie przeprowadził wizję terenową.

Nie było ofiar śmiertelnych.

Na  skutek  zderzenia  uszkodzeniu  uległ  zbiornik  paliwa  oraz  misa  olejowa  pojazdu  ciężarowego  –
cysterny  (przewożącej  paszę),  z  których  nastąpił  wyciek  oleju  napędowego  wraz  z  olejem
silnikowym. Wyciekło  ok.  450 l  oleju  napędowego wraz z  płynami eksploatacyjnymi.  Zbiornik  uległ
rozszczelnieniu  od  strony  jezdni,  co  uniemożliwiło  zatamowanie  wycieków.  W  wyniku  podjętych
działań  Państwowa  Straż  Pożarna  zneutralizowała  rozlany  olej  wraz  z  płynami  przy  pomocy
odpowiedniego  środka  pianotwórczego  oraz  przysypała  je  granulatem  gaśniczym.  Pasza
z uszkodzonej cysterny została przepompowana do podstawionego pojazdu.

W  pasie  drogowym  w  miejscu  zdarzenia,  znajdują  się  dwie  studzienki  kanalizacji  deszczowej,  do
których  przedostał  się  olej  wraz  z  płynami  eksploatacyjnymi.  WIOŚ w Warszawie  dokonał  oględzin
separatora znajdującego się na 541 km drogi wojewódzkiej nr 563, w pobliżu obwodnicy Żuromina.
W  trakcie  oględzin  separatora  stwierdzono  na  powierzchni  wody  śladowe  ilości  filmu  olejowego.
Wylot  kanalizacji  deszczowej  do  rowu  melioracyjnego  znajduje  się  w  odległości  ok.  3  m  od
separatora.  W  miejscu  wylotu,  brak  było  widocznych  śladów  filmu  olejowego  oraz  innych
zanieczyszczeń. Woda w rowie poniżej wylotu była klarowna, bez śladów zanieczyszczeń. Mazowiecki
Zarząd  Dróg  Wojewódzkich  w  Warszawie  przeprowadził  przegląd  separatora  na  przełomie  maja  i
czerwca 2023 r. wraz z wymianą filtrów.

W  oględzinach  uczestniczyli  funkcjonariusze  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Żurominie,  Jednostka
Ratowniczo-Gaśnicza Komendy Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej w Żurominie, przedstawiciel
Mazowieckiego  Wojewódzkiego  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Warszawie  Rejonu  Drogowego  w
Ciechanowie.

Odpady  powstałe  w  wyniku  zdarzenia  drogowego  zostały  przekazane  uprawnionemu  podmiotowi
przez spółkę, której pracownik (wg ustaleń Policji) był sprawcą zderzenia pojazdów.
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